产
；
厂
，
了

／
刀
〕

嘛离工商行政管理局文件
滨地工商合字〔199816号

七‘一一一一一一一一一一★
关于表彰1997年度全区合同监督管理

工作先进单位的通报

各县（市）工商行政管理局：

1997年，各县（市）合同监督管理部门在当地党委、

政府和局党组的正确领导下，根据年初工作意见的要求，

认真贯彻全区合同监舍管理工作会议精神，统一忍怒，加

强领导，强化措施，积机开拓，经过广大合同管理人员的
共同努力，合同监首管理工作取得新的突破。

、为了总结经验，表彰先进，相互交流．相互促进，地

区局按照《97年度全区合同管理工作重．点及考核标准》，

来取土下结合，百分考核，综合评定的方法，对各县（市）

书Z
～了

局的合同管理工作进行了全面的检查考核，并逐项进行了

打分。根据检查考核情况，经研究决定，授予1997年度全

区合同监昔管理工作先进单位四个：授子了9卯年度全区合

同监誉管理羊’员奖三个。砚将表澎单位名单公布如下（名

次不分先后）:

一、全区合汤监督管理工作先进单位：

博兴县局邹平县局无棣县局滨州市局

二、全区合同监督管理单项工作先进单位

1、抵钾登记管理工作：阳信县局

2、岗位资格培训：活化县局
_

_～ 一＿_＿一一一一尸沪气

3、合同鉴证管理工作：惠民县局＼、

局
日

滨州地区工商行欢

脚了』又